MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

R. Monteiro Lobato, 4442 - Cabo Luís Quevedo, Uruguaiana - RS, 97503-748 – Uruguaiana/RS
Fone/Fax: (55) 3413-5381 / E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

1

  EDITAL Nº 58,  DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021
LISTA FINAL DE ESTUDANTES APTOS A REALIZAR A SOLICITAÇÃO

EXTEMPORÂNEA DE REGIME ESPECIAL DE AVALIAÇÃO (REA) PARA A
INTEGRALIZAÇÃO DO CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE EM INFORMÁTICA,

EM VIAS DE EXTINÇÃO

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha, do Campus
Avançado Uruguaiana, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista final de estudantes aptos
para inscrição em oferta extemporânea de REA do Curso Técnico em Informática Subsequente.

RECURSOS

Não houve recursos.

LISTA FINAL DE ESTUDANTES APTOS A REALIZAR A SOLICITAÇÃO E DISCIPLINAS EM QUE

REALIZARÁ A INSCRIÇÃO

MATRÍCULA NOME DISCIPLINA
2018324700 ALBERT SEVERO MUNHOZ PROGRAMAÇÃO I
2018324970 JESSICA TAINICE ARTIGAS

ROMEIRO
PROGRAMAÇÃO III

2018324835 LUCIANA SEVERO MUNHOZ PROGRAMAÇÃO I
FUND. DE INFORMÁTICA E APLICATIVOS
PROGRAMAÇÃO III

2018324862 RAFAEL EMANUEL SIGARAM
MACHADO

PROGRAMAÇÃO II
INGLÊS INSTRUMENTAL
ÉTICA E REL. HUMANAS NO TRABALHO

2018325073 TANUZA LEONORA MACHADO
MOREIRA

PROGRAMAÇÃO I

2018325082 THAYNÁ FERREIRA MADRUGA PROGRAMAÇÃO I
PROGRAMAÇÃO III

2018324871 VITORIA CORREA TRINDADE REDES DE COMPUTADORES

Uruguaiana, 10 de outubro de 2021.